
Men Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          CHO Yong-Jae KOR Name of Course      
Referee     SAWANO Hiroshi JPN Giant Course

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN START               1543.0 m
FINISH              1375.0 m
VERTICALDROP    168.0 m
FIS-HOMOLOG.№ 7015/12/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter TAKAHASHI Minoru JPN Course setter SEKI Yoshiyuki JPN
Forerunners -A- NISHIZAWA Hiroki JPN Forerunners -A- NISHIZAWA Hiroki JPN

            -B- YUMOTO Yutaro JPN             -B- YUMOTO Yutaro JPN
            -C- YAMAMOTO Ryota JPN             -C- YAMAMOTO Ryota JPN

Number of gate 50(49) Number of gate 49(48)
Start time 08:30 Start time 10:25
Weather Snow Weather Snow
Snow condition Hard Snow condition Midium
Start/Finish Air Temperature - 2.0 / - 0.5 Start/Finish Air Temperature   0.0 /  0.4

F:610

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 1 303317 HONMA Yoshitaka 90 JPN    41.16 1    45.33 1  1:26.49 0.00
2 3 303855 MASEBA Kazuki 92 JPN    41.67 2    45.84 2  1:27.51 7.19
3 20 304384 SATONO Daigo 94 JPN    44.49 5    46.18 3  1:30.67 29.48
4 10 303885 OKINO Shogo 92 JPN    44.06 4    46.71 4  1:30.77 30.19
5 25 304246 OFUJI Shota 93 JPN    44.62 6    47.21 7  1:31.83 37.66
6 15 303599 NARA Akira 91 JPN    43.92 3    48.10 9  1:32.02 39.00
7 29 304731 KODAMA Yuya 95 JPN    44.68 7    48.15 10  1:32.83 44.71
8 47 304614 KITAMURA Taira 95 JPN    46.59 12    47.02 6  1:33.61 50.22
9 49 304057 TOKITA Yuuki 93 JPN    45.72 8    48.37 12  1:34.09 53.60

10 50 303775 TSUSHIMA Sanato 91 JPN    46.30 11    48.37 12  1:34.67 57.69
10 48 304201 KOBAYASHI Tetsuya 91 JPN    46.27 10    48.40 14  1:34.67 57.69
12 35 304165 GOTO Ryuya 92 JPN    46.61 13    48.94 15  1:35.55 63.90
13 52 304629 TANAKA Jun 93 JPN    47.64 17    47.95 8  1:35.59 64.18
14 33 304621 MIYAHARA Shinya 95 JPN    47.34 15    48.30 11  1:35.64 64.53
15 37 304362 TAKAHASHI Daiki 93 JPN    46.86 14    49.80 19  1:36.66 71.73
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
16 44 303990 OKADA Sohshi 92 JPN    48.15 19    48.95 16  1:37.10 74.83
17 39 304071 SHIOIRI Kazuya 92 JPN    47.80 18    50.23 21  1:38.03 81.39
18 57 304961 ASANO Gaku 92 JPN    48.72 20    49.44 17  1:38.16 82.31
19 51 303995 SEIMI Katsushi 92 JPN    48.75 21    49.63 18  1:38.38 83.86
20 43 304380 TSUNODA Kei 93 JPN    45.99 9    52.66 24  1:38.65 85.76
21 34 304309 NARITA Ryusei 93 JPN    52.65 24    46.88 5  1:39.53 91.97
22 38 304168 IMAI Ryohta 92 JPN    47.46 16    52.52 23  1:39.98 95.14
23 46 304576 HANDA Tsubasa 95 JPN    50.29 22    49.80 19  1:40.09 95.92
24 40 304575 TAKAMISAWA Hazuki 95 JPN    52.89 25    50.92 22  1:43.81 122.16
25 59 304326 MIZUTANI Kota 91 JPN    52.53 23    54.17 25  1:46.70 142.54

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 5 303721 MURATA Hitoshi 91 JPN
-2 8 303769 TANI Naoto 90 JPN
-3 9 303450 OTAKE Rin 90 JPN
-4 11 303977 MATSUZAWA Hiroki 92 JPN
-5 12 303635 YAMAGUCHI Rintaroh 90 JPN
-6 13 304123 HIROSE Takanao 93 JPN
-7 14 303895 SHIMAKURA Takurou 92 JPN
-8 16 303928 YAMAMOTO Koji 92 JPN
-9 19 303801 YOSHITA Takafumi 91 JPN

-10 21 303980 MORIMOTO Shota 92 JPN
-11 22 303898 SHIRAKURA Yuuki 92 JPN
-12 23 304100 MISHIMA Yuuya 93 JPN
-13 24 303972 KOBAYASHI Kenta 92 JPN
-14 26 304352 NAGASE Daichi 93 JPN
-15 27 303717 MORI Akira 91 JPN
-16 28 303856 MASHINO Kazuki 92 JPN
-17 30 304082 NISHIO Masaki 92 JPN
-18 31 303945 NISHITANI Taiga 92 JPN
-19 32 304729 YODA Haruchika 95 JPN
-20 36 303901 SUGANO Ryohma 92 JPN
-21 41 304732 KAMURA Daiki 95 JPN
-22 42 304335 TANABE Kota 94 JPN
-23 45 303343 AMARI Yuuki 90 JPN
-24 53 303803 TANAKA Hisato 91 JPN
-25 54 304059 TANI Kengo 92 JPN
-26 55 304208 ASADA Junki 92 JPN
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
-27 56 303937 NISHIKORI Seiya 91 JPN
-28 58 304000 TSUDA Yusho 92 JPN
-29 60 304859 FUJITA Tomoro 92 JPN
-30 61 304459 NAKAGAWA Tomoki 93 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 18 304112 KANAMARU Kosetsu 93 JPN

Did Not Finish [2nd Run]
-1 2 303679 ICHINOMOTO Tomoki 91 JPN
-2 4 304105 MACHIDA Keisuke 93 JPN
-3 6 303800 TANIGUCHI Yuto 91 JPN
-4 7 303709 MATSUI Yuki 91 JPN
-5 17 302606 UEDA Naoki 86 JPN

0 Disqualified   [2nd Run]

TD                   CHO Yong-Jae          #1024      ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 1 303317 HONMA Yoshitaka  1:26.49 44.19 44.19 0.00

2 3 303855 MASEBA Kazuki  1:27.51 55.93 55.93 7.19
3 20 304384 SATONO Daigo  1:30.67 65.90 65.90 29.48

4 10 303885 OKINO Shogo  1:30.77 46.60 46.60 30.19

5 25 304246 OFUJI Shota  1:31.83 73.91 - -

6 15 303599 NARA Akira  1:32.02 52.71 52.71 39.00

7 29 304731 KODAMA Yuya  1:32.83 78.13 - -

8 47 304614 KITAMURA Taira  1:33.61 104.56 - -
9 49 304057 TOKITA Yuuki  1:34.09 110.20 - -

10 50 303775 TSUSHIMA Sanato  1:34.67 113.88 - -

10 48 304201 KOBAYASHI Tetsuya  1:34.67 106.54 - -

The best 5 at start

1 1 303317 HONMA Yoshitaka  1:26.49 44.19

DNF1 5 303721 MURATA Hitoshi - 45.02

DNF2 6 303800 TANIGUCHI Yuto - 45.87

4 10 303885 OKINO Shogo  1:30.77 46.60
DNF2 4 304105 MACHIDA Keisuke - 47.11

TOTALS

(B) FIS Points of best 5 at start 228.79
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 265.33
(C) Race Points of corresponding competitors 105.86

Calculated penalty

(A) 265.33 + (B) 228.79 - (C) 105.86 = 388.26 : 10 = 38.83

Correction value 0.00

Category Adder 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 41.83

TD                   CHO Yong-Jae          #1024      ______________________________
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男男男男 公公公公公
Jury Technical Data
TD          CHO Yong-Jae KOR Name of Course      
Referee     SAWANO Hiroshi JPN Giant Course

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN START               1543.0 m
FINISH              1375.0 m
VERTICALDROP    168.0 m
FIS-HOMOLOG.№ 7015/12/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter TAKAHASHI Minoru JPN Course setter SEKI Yoshiyuki JPN
Forerunners -A- NISHIZAWA Hiroki JPN Forerunners -A- NISHIZAWA Hiroki JPN

            -B- YUMOTO Yutaro JPN             -B- YUMOTO Yutaro JPN
            -C- YAMAMOTO Ryota JPN             -C- YAMAMOTO Ryota JPN

Number of gate 50(49) Number of gate 49(48)
Start time 08:30 Start time 10:25
Weather Snow Weather Snow
Snow condition Hard Snow condition Midium
Start/Finish Air Temperature - 2.0 / - 0.5 Start/Finish Air Temperature   0.0 /  0.4

F:610

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

1 1 03000004 本本 義義 学学 東東東学    41.16 1    45.33 1  1:26.49 0.00
2 3 03002639 本間 一一 学学 京京京京東学    41.67 2    45.84 2  1:27.51 7.19
3 20 03001819 里里 太太 長里 中里中中中中中    44.49 5    46.18 3  1:30.67 29.48
4 10 03000842 沖里 省太 学学 明明東学    44.06 4    46.71 4  1:30.77 30.19
5 25 03002957 東大 翔太 学学 近近東学    44.62 6    47.21 7  1:31.83 37.66
6 15 03000730 奈奈 旭 学学 東東東学    43.92 3    48.10 9  1:32.02 39.00
7 29 03006288 児児 有有 長里 中里中中中中中    44.68 7    48.15 10  1:32.83 44.71
8 47 03001831 北北 平 長里 長里長京中中    46.59 12    47.02 6  1:33.61 50.22
9 49 03000268 鴇鴇 雄雄 学学 東東東学    45.72 8    48.37 12  1:34.09 53.60

10 50 03000515 津津 佐公佐 学学 日本日日東学    46.30 11    48.37 12  1:34.67 57.69
10 48 03001776 小小 哲哲 学学 慶慶義慶東学    46.27 10    48.40 14  1:34.67 57.69
12 35 03002108 後大 竜哲 学学 法法東学    46.61 13    48.94 15  1:35.55 63.90
13 52 03001457 鴇中 潤 東京 中立立立中中    47.64 17    47.95 8  1:35.59 64.18
14 33 03006292 宮宮 伸有 長里 上鴇東中中    47.34 15    48.30 11  1:35.64 64.53
15 37 03000722 髙髙 東大 秋鴇 湯湯翔北中中    46.86 14    49.80 19  1:36.66 71.73
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

16 44 03002221 岡鴇 曹中 学学 日本日日東学    48.15 19    48.95 16  1:37.10 74.83
17 39 03001896 塩塩 和和 学学 神奈神東学    47.80 18    50.23 21  1:38.03 81.39
18 57 03001769 朝里 学 学学 中立東学    48.72 20    49.44 17  1:38.16 82.31
19 51 03003087 清清 克中 学学 信信東学    48.75 21    49.63 18  1:38.38 83.86
20 43 03001138 角鴇 啓 群群 利利利京中中    45.99 9    52.66 24  1:38.65 85.76
21 34 03000472 公鴇 隆隆 青青 東東義慶中中    52.65 24    46.88 5  1:39.53 91.97
22 38 03002724 今今 奈太 学学 関関学関東学    47.46 16    52.52 23  1:39.98 95.14
23 46 03005972 半鴇 翼 長里 上鴇東中中    50.29 22    49.80 19  1:40.09 95.92
24 40 03006611 髙清髙 蓮蓮 長里 上鴇上上上中中    52.89 25    50.92 22  1:43.81 122.16
25 59 03001303 水上 光太 学学 中立東学    52.53 23    54.17 25  1:46.70 142.54

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 5 03001866 北鴇 仁中 学学 中中東学

-2 8 03002439 上 直直 学学 中京東学

-3 9 03001090 東大 凜 学学 日本日日東学

-4 11 03001940 松髙 東大 学学 中京東学

-5 12 03001908 山山 琳太琳 学学 日本日日東学

-6 13 03002829 廣廣 孝孝 学学 法法東学

-7 14 03002233 津島 拓琳 学学 近近東学

-8 16 03000737 山本 広明 学学 東東東学

-9 19 03002377 吉鴇 昂昂 学学 京京京京東学

-10 21 03002626 青本 将太 学学 愛愛長京東学

-11 22 03000022 白島 悠大 学学 東東東学

-12 23 03002690 三津 悠有 学学 近近東学

-13 24 03002009 小小 建太 学学 日本日日東学

-14 26 03002659 長廣 東大 岐岐 飛飛中山

-15 27 03002199 青 晶 学学 日本東学

-16 28 03001882 真真 和和 学学 國國関東國

-17 30 03002450 関西 正正 学学 近近東学

-18 31 03002723 関上 東大 学学 龍上東学

-19 32 03006287 養鴇 春近 長里 中里中中中中中

-20 36 03000154 菅里 稜群 学学 法法東学

-21 41 03006289 加北 東哲 長里 中里中中中中中

-22 42 03001890 鴇田 幸幸 長里 上鴇上上上中中

-23 45 03001909 甘利 祐大 学学 国国国東学

-24 53 03002664 鴇中 久久 学学 京京京京東学

-25 54 03002454 上 健太 学学 東大京京東学

-26 55 03007066 浅鴇 惇惇 学学 関関学関東学
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

-27 56 03003017 錦錦 聖有 学学 東京東京東学

-28 58 03003080 津鴇 優将 学学 京京京京東学

-29 60 03002845 大鴇 智琳 学学 東大京京東学

-30 61 03001375 中神 智大 千千 東京学中中中

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 18 03001825 金金 晃晃 学学 中中東学

Did Not Finish [2nd Run]
-1 2 03000785 一ノ本 智智 学学 関関学関東学

-2 4 03002041 町鴇 恵恵 学学 日本東学

-3 6 03002412 上山 勇翔 学学 中中東学

-4 7 03001075 松今 勇大 学学 国国国東学

-5 17 03003446 植鴇 直大 学学 信信東学

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 1 03000004 本本 義義  1:26.49 17.52 17.52 0.00

2 3 03002639 本間 一一  1:27.51 14.82 14.82 7.19
3 20 03001819 里里 太太  1:30.67 33.18 - -

4 10 03000842 沖里 省太  1:30.77 17.48 17.48 30.19

5 25 03002957 大大 翔太  1:31.83 38.40 - -

6 15 03000730 奈奈 旭  1:32.02 15.17 15.17 39.00

7 29 03006288 児児 有有  1:32.83 39.95 - -

8 47 03001831 北北 平  1:33.61 69.65 - -
9 49 03000268 鴇鴇 雄雄  1:34.09 81.64 - -

10 50 03000515 津津 佐佐佐  1:34.67 47.59 - -

10 48 03001776 小小 哲哲  1:34.67 31.06 31.06 57.69

競技開始時のBest 5
2 3 03002639 本間 一一  1:27.51 14.82

6 15 03000730 奈奈 旭  1:32.02 15.17

DNF1 5 03001866 北鴇 仁仁 - 16.11

DNF2 7 03001075 松松 勇勇 - 16.61
DNF2 6 03002412 谷谷 勇翔 - 17.24

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 79.95
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 96.05
(C) 相相すす選選のののののののの 134.07

計算ペナルティー
(A) 96.05 + (B) 79.95 - (C) 134.07 = 41.93 : 10 = 4.19

ミニマムペナルティー 3.80

採用ペナルティー 4.19
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